
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 225) oraz w związku z oraz § 4 ust. 1 i § 5 uchwały Nr XXVII/125/2005 Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 lipca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r. 
Nr 102 poz. 1387), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2023-2030, zwanej dalej „Strategią”. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii 
w sprawie projektu „Strategii”. 

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 24 lutego 2023 roku do 31 marca 2023 roku. 

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są w szczególności do sąsiednich gmin i ich 
związków, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, mieszkańców Gminy Nowe Miasto Lubawskie, oraz 
właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego wezwania 
do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 
urzad@gminanml.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 13-
300 Mszanowo, lub bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/.../2023 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Konsultacje społeczne 
„Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030” 

W związku z zakończeniem prac nad opracowaniem projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2023-2030”, zwracamy się do Państwa z prośbą o wyrażenie opinii na temat przedmiotowego 
dokumentu wraz z jego załącznikami (Zał. nr 1 - „Diagnozą społeczno-gospodarczą Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie”, zał. nr 2 „Działania planowane do realizacji w ramach Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2023-2030 r. ze wskazaniem zakresu działań i źródeł finansowania”). 

Konsultacje społeczne polegają na zgłoszeniu uwag i opinii do projektu dokumentów wyłącznie na 
Formularzu konsultacyjnym projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030” 
w terminie do 31 marca 2023 roku w formie: 

1) drogą elektroniczną na adres: urzad@gminanml.pl (w tytule e-maila należy wpisać „konsultacje społeczne”); 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 
13-300 Mszanowo (z dopiskiem „konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2023-2030”, decyduje data wpływu); 

3) bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Uwagi i opinie wniesione w inny sposób niż opisany powyżej i bez wskazania imienia  
i nazwiska osoby zgłaszającej zastrzeżenia do projektu oraz po upływie ww. terminu nie będą rozpatrywane. 

Poniżej można pobrać w wersji elektronicznej projekt „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2023-2030” wraz załącznikiem oraz  formularz konsultacyjny. 

Do pobrania: 

1. Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030” (pdf), 

2. Projekt Załącznika nr 1 „Diagnoza społeczno-gospodarcza Gminy Nowe Miasto Lubawskie” (pdf), 

3. Projekt Załącznika nr 2  „Działania planowane do realizacji w ramach Strategii Rozwoju Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2023-2030 r. ze wskazaniem zakresu działań i źródeł finansowania” (pdf) 

4. Formularz konsultacyjny projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030” 
(Word). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr…. Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia……. 

 
 

 
 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
 
 

projektu  

Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego  
Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

na lata 2023-2030  
 

 

 

 

 

DANE ZGŁASZAJACEGO 

 

Imię i nazwisko  

Nazwa Instytucji  

Adres korespondencyjny  

E-mail  

Telefon  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr…. Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia……. 

 
 

KLAUZULA OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO 

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY OPRACOWYWANIU STRATEGII ROZWOJU 

SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE NA LATA 2023-

2030 

 

 

Klauzula informacyjna RODO 

Wypełniając obowiązek określony w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) 

informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie jest: 

1) Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie, z siedzibą pod adresem: ul. Podleśna 1, 13 -300 

Mszanowo; 

2) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie za pomocą 

adresu e-mail iod@gmninanml.pl lub listownie pod adresem:  Urząd Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 13 -300 Mszanowo, z dopiskiem Inspektor Ochrony 

Danych 

3) Pani/Pana dane osobowe będą uzyskane i przetwarzane przez Wójta Gminy  Nowe 

Miasto Lubawskie w celu:  

a.    wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 

lit. c RODO), 

b.    wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w ramach   

sprawowania władzy publicznej (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 

c.     realizacji zawartych umów (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

d.     natomiast w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 

są wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w 

treści zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) 

4)     Uzyskane w wyniku wypełnienia obowiązków prawnych dane osobowe: 

a.     Nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych 

będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

b.     Nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

c.      Nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

5)     Pani/Pan posiada prawo do:  

a.     dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, przy czym dostęp, usunięcie lub ograniczenie 

przetwarzania danych osobowych musi być zgodne z przepisami prawa na 

podstawie których odbywa się przetwarzania oraz na podstawie przepisów 

prawa dotyczących np. archiwizacji, 

b.     wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa UODO w 

przypadku naruszenia przepisów RODO.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 2

mailto:iod@gmninanml.p


Załącznik nr 2 do uchwały nr…. Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia……. 

 

c.      w przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na 

podstawie zgody osoby przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

zawartych w punkcie 3 oraz przewidziany prawem okres archiwizacji.  

  

Dane osobowe podane przez Panią/Pana są wymogiem ustawowym. Niepodanie danych 

osobowych będzie skutkowało niemożnością wzięcia udziału w konsultacja społecznych 

Strategii, a uwagi zawarte na formularzu kontaktowym nie będą brane pod uwagę. 

 
 
 

………………………………...                                                                            ……………………………………………. 
Miejscowość, data       Czytelny podpis 

 
 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr…. Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia……. 

 

OPINIE I UWAGI 

 
do projektu Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

na lata 2023-2030  
 

 

   
do Załącznika nr 1 Diagnozy społeczno-gospodarczej Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 

 
 

Nazwa instytucji 
/ 

Imię nazwisko 

 
Lp. 

 

Część dokumentu  
do którego odnosi się 
uwaga (sekcja/strona) 

Zapis w projekcie Strategii,  
do którego zgłaszana jest uwaga 

Treść uwagi 
+ 

ewentualna propozycja 

Zwięzłe 
uzasadnienie uwagi 

 
1.   

   

2.   
   

3.   
   

Czytelny podpis  

Nazwa instytucji 
/ 

Imię nazwisko 

 
Lp. 

 

Część dokumentu  
do którego odnosi się 
uwaga (sekcja/strona) 

Zapis w projekcie dokumentu,  
do którego zgłaszana jest uwaga 

Treść uwagi 
+ 

ewentualna propozycja 

Zwięzłe 
uzasadnienie uwagi 

 
1.   

   

2.   
   

3.   
   

Czytelny podpis  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr…. Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia……. 

 

do Załącznika nr 2 Działania planowane do realizacji w ramach Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030 r. ze wskazaniem zakresu 

działań i źródeł finansowania 

 

 

Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazywać: 

 drogą elektroniczną na adres: urzad@gminanml.pl (w tytule e-maila należy wpisać „konsultacje społeczne”); 

drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 13 -300 Mszanowo; (z dopiskiem „konsultacje społeczne projektu 

„Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2023-2030”, decyduje data wpływu); 

 poprzez platformę e-PUAP:  /urzad_gminy_nml/skrytka 

 

Opinie i uwagi z datą wpływu po 31 marca 2023 roku, jak również niepodpisane nie będą rozpatrywane. 
 

 

Nazwa instytucji 
/ 

Imię nazwisko 

 
Lp. 

 

Część dokumentu  
do którego odnosi się 
uwaga (sekcja/strona) 

Zapis w projekcie dokumentu,  
do którego zgłaszana jest uwaga 

Treść uwagi 
+ 

ewentualna propozycja 

Zwięzłe 
uzasadnienie uwagi 

 
1.   

   

2.   
   

3.   
   

Czytelny podpis  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D4E0A-AF71-4F1C-895C-1CC9D31DE587. Projekt Strona 5

mailto:urzad@gminanml.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2

